Proc. Leg. nº 4349/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1668/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Solicita cópia de inteiro teor de processo
administrativo  nº 8.619/2021

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Gabriel Bueno apresenta, nos termos

regimentais, o seguinte Requerimento, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

1 – Solicita cópia de inteiro teor de processo

administrativo nº 8.619/2021

Justificativa
As informações são necessárias para acompanhamento e

fiscalização deste vereador, em exercício da função fiscalizatória atribuída pala

Constituição Federal e Lei Orgânica do Município.

Valinhos, 26 de agosto de 2022.

AUTORIA: GABRIEL BUENO

Proc. Leg. nº 4349/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P13H8937UU151E8G
		2022-08-26T10:29:29-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-26T10:29:29-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura